
COMUNE DI MONTEPAONE  
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

POLIZIA MUNICIPALE 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N° 45 
 

OGGETTO:  Liquidazione fattura: n. 15 del 23.01.2013 - Totale € 72.60. 
                       Ditta: Giannotti Giovanni – Tipografia litografia copisteria con sede a Soverato in  
                       Vico I F. Cilea II Traversa. 
                       Codice CIG: 461358204F. 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

• VISTA  la propria determina di impegno spesa n. 171 del 09.10.2012;   
• ACCERTATO che la fattura in oggetto indicata, si riferisce all’acquisto di n. 1 Registro 

Notifiche per l’Ufficio di Polizia Municipale; 
• RITENUTO dover procedere alla liquidazione della stessa; 
• ACCERTATA  la disponibilità dei fondi assegnati ; 
• ACCERTATA  la regolarità contributiva della ditta in questione; 
• VISTO il  D. Lgs. n° 267 del 18 agosto 2000; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi espressi in narrativa: 

 
Di liquidare l’importo complessivo di € 72.60 la fattura n. 15 del 23.01.2012 alla Ditta: Giannotti 
Giovanni – Tipografia litografia copisteria con sede a Soverato in Vico I F. Cilea II Traversa. 

 
Di imputare e liquidare la spesa al cap.442/7 che presenta la necessaria disponibilità, tramite 
accredito c/o la Banca Monte Dei Paschi Di Siena Agenzia di Soverato- Codice  IBAN: IT 08W 
01030 42770 00000 1063930, appositamente dedicato nel rispetto delle legge n. 136/2010 art. 3 
comma 7. 

 
Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del servizio Finanziario dell’Ente per i 
provvedimenti di propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo Pretorio per la 
pubblicazione on-line. 

 
Montepaone 08.02.2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                 (Geom. Francesco Ficchì) 

 
   
VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per quindici giorni 
consecutivi decorrenti dal 26/02/2013 al 13/03/2013 ; 
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
 
 


